
 

 

POSTANOWIENIE NR 550/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Parzęczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Parzęczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

550/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Forum Inicjatyw Twórczych w Parzęczewie, ul. Ozorkowska 

3, 95-045 Parzęczew: 

 

1. Małgorzata Anna Chmielecka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Parzęczew 

2. Marianna Julianna Jaranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Trojany 

3. Jolanta Jurczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Parzęczew 

4. Aleksandra Danuta Nolbrzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chociszew 

5. Sabina Władysława Pabiańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrząstów Wielki 

6. Jacek Krzysztof Przygodzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Parzęczew 

7. Bogdan Sławomir Stańczyk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Sulimy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Parzęczewie, ul. Parkowa 6, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Mateusz Kamil Bieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Parzęczew 

2. Jakub Bogusław Galoch, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Parzęczew 

3. Justyna Jatczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Opole 

4. Dominika Agnieszka Krysztofiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ignacew Podleśny 

5. Jolanta Małgorzata Miszczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Śliwniki 

6. Patrycja Aleksandra Wierciszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ozorków 

7. Wojciech Bronisław Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parzęczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Ośrodek Kultury w Śniatowej, Śniatowa 19, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Antoni Ignacy Chojecki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chrząstów 

2. Magdalena Ciołkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chrząstów Wielki 

3. Beata Joanna Galoch, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Parzęczew 

4. Elżbieta Gieraga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stary Chrząstów 

5. Aneta Liliana Pietrusiak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Parzęczew 

6. Agnieszka Barbara Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Chrząstów Wielki 

7. Honorata Anna Zajączkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Śliwniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Opolu, Opole 20, 95-

043 Leźnica Wielka: 

 

1. Stanisław Henryk Bagiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parzęczew 

2. Monika Katarzyna Domańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Florentynów 

3. Danuta Maria Grabarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opole 

4. Roksana Katarzyna Gręda, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Truskawiec 

5. Joanna Krawczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Parzęczew 

6. Milena Stańczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Opole 

7. Jolanta Kazimiera Urbaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Chrząstów Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Garnizonowy w Leźnicy Wielkiej-Osiedle, Leźnica 

Wielka-Osiedle Bl. Nr 1, 95-043 Leźnica Wielka: 

 

1. Ewa Agnieszka Bakiri, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mikołajew 

2. Katarzyna Weronika Krysztofiak, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Ignacew Podleśny 

3. Katarzyna Paulina Modlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parzęczew 

4. Daria Śnieg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Parzęczew 

5. Natalia Ufnalska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Biała 

Góra 

6. Filip Jan Wawrzyniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Chrząstów Wielki 

7. Bożena Żaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leźnica 

Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Śliwnikach, Śliwniki 

3, 95-045 Parzęczew: 

 

1. Monika Halina Bukowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Parzęczew 

2. Anna Gralak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Chrząstów Wielki 

3. Kamil Adam Łuczak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Parzęczew 

4. Michalina Maria Łukaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

5. Monika Anna Pietruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Śliwniki 

6. Aleksandra Katarzyna Sroczyńska-Kisser, zgłoszona przez KWW 

PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Parzęczew 

7. Tadeusz Edward Urban, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Parzęczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Chociszewie, Chociszew 40, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Ewa Andrzejczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Parzęczew 

2. Zenona Grażyna Mroziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowalewice 

3. Czesława Stanisława Pisera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mariampol 

4. Paulina Maria Rzepecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Florentynów 

5. Hubert Witkowski, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Tur 

6. Barbara Janina Wydrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chociszew 

7. Ewelina Angelika Zawadzka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Parzęczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Chociszewie, Chociszew 40, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Wiesława Chałas, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ignacew 

Rozlazły 

2. Mariola Elżbieta Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokola Góra 

3. Angelika Natalia Pietruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Śliwniki 

4. Zbigniew Andrzej Rogowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Parzęczew 

5. Agata Anna Rzepecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Florentynów 

6. Ewa Marianna Tarnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Orła 

7. Ewa Tutak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Orłej, Orła 33, 95-073 

Grotniki: 

 

1. Aleksandra Andrzejczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Kozikówka 

2. Jacek Jan Błaszczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mikołajew 

3. Jan Chyliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Orła 

4. Żaneta Oliwia Pietruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Śliwniki 

5. Piotr Jan Pisera, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Śniatowa 

6. Sylwia Joanna Sęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kowalewice 

7. Marta Katarzyna Stańczyk, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Gołaszyny 

 

 


